Navod klavesy MQ 824:




CONAUTE WN =

10

. Zapinani

. Klavesy

. Hlasitost + / -

. Cislo

. Tény / Rytmus
. Start / Stop

. Vlozeni

. Tempo

. Vibrace

. Udrzet

11. Akord

12

13.
14.
15.

16

17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.

. Vypnout akordy
Synchronizace

Skupina bubnii / zvirat
Prepinac bubnui / zvirat

. Programy

Zaznam

PLAY / zvukovy efekt
Zapnuti dema

Vsechna dema

Lekce

Hlasitost

USB PLAY / zvukovy efekt
USB PAUSE / pauza

USB kontrola pisni / USB hlasitost



